
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 635  

Приморского района  

Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2023                                                                                               № 315 

 

О разработки  

локальных актов 

 

 

 

 На основании плана работы государственного бюджетного учреждения 

дополнительного профессионального педагогического образования центр повышения 

квалификации специалистов «Информационно-методический центр» Приморского района 

Санкт-Петербурга на 2023-2024 учебный год 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать план работы по выявлению, поддержки и развитию способностей и 

талантов у детей и молодежи на 2023-2024 учебный год. 

2. Назначить ответственного по выявлению, поддержки и развитию способностей и 

талантов у детей и молодежи, заместителя директора по УВР Тябут А.А., заместителя 

директора по ВР Репину С.В., руководителя ОДОД Валиева А.Т. на 2023-2024 учебный 

год. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы   Е.С. Пименова 

 

                                       

 

Ознакомлены: 

Тябут А.А. 

Репина С.В. 

Валиев А.Т. 


